

Cotação Nº 866631	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 30/11/2023 08:58
	Data de vencimento: 14/12/2023 11:00
	Título: PEDIDO 119/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 52905)
	Descrição: DATA DE ENTREGA: DE 08 A 12/01/2024
	Responsável: DIEGO VILELA
	Telefone: (62) 98556-3947
	Email: compras@institutopatris.org.br
	CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
	Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

CIRÚRGICA FERNANDES LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 61.418.042/0001-31	I.E.: 102182170112
Telefone: (11) 4152-0500	Email: evieira@cfernandes.com.br
Dados da cotação	
Informações ao comprador:	O pagamento do pedido devera ser feito integral e impreterivelmente no prazo estipulado, sob pena de cancelamento ou multa. A cobrança sera enviada por boleto bancario ao endereço informado. Em caso de adesao ao sistema DDA, o banco nao enviara qualquer cobrança ou boleto impresso, eles estarao disponíveis eletronicamente em seu banco pela internet. Protesto apos 3 dias de vencimento. Em caso de atraso, salvo previa disposicao em contrato, serao aplicados juros de 1% a.m., atualizacao pelo IGP-M e multa de 2%. 30 dias apos o vencimento, sera enviado para cobrança judicial, com aplicacao de 20% de honorários judiciais e 10% extrajudiciais. Esta venda sera tributada normalmente, nao estando sujeita a nenhum beneficio ou tratamento especial tributario, incluindo imunidade, isencao, reducao, regime especial e o cumprimento das obrigacoes acessorias. Caso exista algum beneficio ou qualquer outro fator que possa alterar o tratamento tributário aplicavel, é obrigacao do cliente nos informar pr
Validade da proposta: 16/12/2023	Prazo de entrega: 4 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
50406	AGULHA PONTA DE LAPIS P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2	UNISIS	peca c/ 25.0	50 UNS	R\$ 13,50	R\$ 675,00	14/12/2023 15:27	92312	-
64399	AVENTAL EXPURGO IMPERMEAVEL LAMINADO AZUL 50G 1,40 X 1,30 CM	GRANDESC	pacote c/ 120.0	360 UNS	R\$ 5,882	R\$ 2.117,52	14/12/2023 15:27	92312	-
63274	CAMPO CIRURGICO EM SMS 50G 70 X 70 CM	NEVE	pacote c/ 400.0	2000 UNS	R\$ 1,1243	R\$ 2.248,60	14/12/2023 15:27	92312	-
6627	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO Nº 3,0	WELL LEAD	peca c/ 10.0	10 UNS	R\$ 2,00	R\$ 20,00	14/12/2023 15:27	92312	-
6628	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO Nº 3,5	WELL LEAD	peca c/ 10.0	10 UNS	R\$ 2,00	R\$ 20,00	14/12/2023 15:27	92312	-
16579	COLETOR DE SECRECAO VIAS AEREAS 70ML A 120ML (BRONQUINHO)	3P MEDICAL	peca c/ 50.0	50 UNS	R\$ 4,4065	R\$ 220,325	14/12/2023 15:27	92312	-
19696	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJ LAT E DISP SEG	WILTEX	peca c/ 25.0	1500 UNS	R\$ 0,61	R\$ 915,00	14/12/2023 15:27	92312	-
19051	FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE APROX. 19MM X 30M	EUROCEL	rolo c/ 48.0	48 UNS	R\$ 3,50	R\$ 168,00	14/12/2023 15:27	92312	-
24834	FIXADOR DE Sonda NASOGASTRICA/NASOENTRERAL ADULTO	AMP	pacote c/ 10.0	100 UNS	R\$ 2,562	R\$ 256,20	14/12/2023 15:27	92312	-
4814	GEL HIDROSSOLUVEL DE ALTA CONDUTIVIDADE P/ ECG 100G	MULTIGEL	pacote c/ 90.0	360 FRS	R\$ 1,60	R\$ 576,00	14/12/2023 15:27	92312	-
62763	KIT UNIVERSAL DE CAMPOS CIRURGICOS - 05 PECAS	NEVE	unidade c/ 10.0	50 UNS	R\$ 45,4055	R\$ 2.270,275	14/12/2023 15:27	92312	FORNECEDOR NÃO APROVOU CRÉDITO
66957	PERFURADOR DE MEMBRANA AMNIOTICA ESTERIL DESC APROX. 26CM	WILTEX	caixa c/ 100.0	100 UNS	R\$ 0,80	R\$ 80,00	14/12/2023 15:27	92312	-
38240	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL Nº 08	FOYOMED	peca c/ 125.0	125 UNS	R\$ 0,55	R\$ 68,75	14/12/2023 15:27	92312	-

Subtotal

Subtotal **R\$ 9.635,67000**

**Cotação
N° 866631**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	30/11/2023 08:58
Data de vencimento:	14/12/2023 11:00
Título:	PEDIDO 119/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 52905)
Descrição:	DATA DE ENTREGA: DE 08 A 12/01/2024
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

2**SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA****Dados do fornecedor**

CNPJ:	12.927.876/0001-67	I.E.:	001698647.00-45
Telefone:	(11) 4122-9800	Email:	supervisor.mg@somahospitalar.com.br
Dados da cotação			
Validade da proposta:	15/12/2023	Prazo de entrega:	7 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 1.000,00	Condições de pagamento:	30 ddl
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
39676	MANTA DE SMS 1,50 X 1,50 CM GRAMATURA LEVE 40G/M2	POLARFIX	caixa c/ 50.0	1000 UNS	R\$ 3,20	R\$ 3.200,00	14/12/2023 15:27	-
59547	MANTA TECIDO NAO TECIDO SMS MIN. 40G/M 120 X 120 CM	POLARFIX	caixa c/ 50.0	2000 FLS	R\$ 1,90	R\$ 3.800,00	14/12/2023 15:27	-
Subtotal								
				Subtotal	R\$ 7.000,00000			

**Cotação
N° 866631**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	30/11/2023 08:58
Data de vencimento:	14/12/2023 11:00
Título:	PEDIDO 119/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 52905)
Descrição:	DATA DE ENTREGA: DE 08 A 12/01/2024
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

3

CBA - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 38.071.866/0001-66	I.E.:
Telefone: (61) 3255-5000	Email: centraldenegocios@cbahospitalar.com.br
Dados da cotação	
Validade da proposta: 15/12/2023	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 300,00	Condições de pagamento: 28/42 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
25999	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CMX100M A VAPOR SATURADO	INJEX	rolo c/ 1.0	5 RLS	R\$ 58,61	R\$ 293,05	14/12/2023 15:27	92314	-
42932	PAPEL GRAU CIRURGICO 300 X 100 GR 60G	INJEX	rolo c/ 1.0	20 UNS	R\$ 117,80	R\$ 2.356,00	14/12/2023 15:27	92314	-
Subtotal									
Subtotal					R\$ 2.649,05000				

**Cotação
N° 866631**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	30/11/2023 08:58
Data de vencimento:	14/12/2023 11:00
Título:	PEDIDO 119/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 52905)
Descrição:	DATA DE ENTREGA: DE 08 A 12/01/2024
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

4

ROMED INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIP. MED. LTDA**Dados do fornecedor**

CNPJ:	13.644.713/0001-30	I.E.:	278116940117
Telefone:	(11) 3718-1000	Email:	vendas@romed.com.br
Dados da cotação			
Validade da proposta:	15/12/2023	Prazo de entrega:	10 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 600,00	Condições de pagamento:	28 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.			

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
63581	REANIMADOR MANUAL NEONATAL C/ BALAO APROX. 300ML	ROMED	caixa c/ 1.0	5 UNS	R\$ 190,12	R\$ 950,60	14/12/2023 15:27	92315	-
Subtotal									
Subtotal					R\$ 950,60000				

**Cotação
N° 866631**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	30/11/2023 08:58
Data de vencimento:	14/12/2023 11:00
Título:	PEDIDO 119/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 52905)
Descrição:	DATA DE ENTREGA: DE 08 A 12/01/2024
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

5

SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 06.065.614/0001-38	I.E.: 106039750
Telefone: (62) 3928-8989	Email: vendas07@supermedica.com.br
Dados da cotação	
Informações ao comprador: 649848	
Validade da proposta: 15/12/2023	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
49433	BANDAGEM ADESIVA ELASTICA 7,5CM X 4,5M	CREMER	unidade c/ 1.0	2 UNS	R\$ 27,79	R\$ 55,58	14/12/2023 15:27	92316	-
4086	COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	BIOSANI	unidade c/ 1.0	150 UNS	R\$ 1,58	R\$ 237,00	14/12/2023 15:27	92316	-
6991	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM	MISSNER	caixa c/ 10.0	50 UNS	R\$ 4,81	R\$ 240,50	14/12/2023 15:27	92316	-
42517	FIO NYLON 4-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM	MEDIX	caixa c/ 24.0	360 UNS	R\$ 1,17	R\$ 421,20	14/12/2023 15:27	92316	-
38949	FIO POLIPROPILENO AZ 2-0 AG 3,0-3,2CM CIL 3/8 75CM	TECHNOFIO	caixa c/ 24.0	144 UNS	R\$ 2,45	R\$ 352,80	14/12/2023 15:27	92316	-
25469	KIT DRENO DE TORAX N° 28 FR. 2000ML	MEDSHARP	unidade c/ 1.0	5 UNS	R\$ 32,23	R\$ 161,15	14/12/2023 15:27	92316	-
4825	PACOTE TESTE TIPO BOWIE DICK - CONTRATO	CLEAN-UP	pacote c/ 50.0	50 UNS	R\$ 5,74	R\$ 287,00	14/12/2023 15:27	92316	-
42933	PAPEL GRAU CIRURGICO 600 X 100	ZERMATT	unidade c/ 1.0	5 UNS	R\$ 267,28	R\$ 1.336,40	14/12/2023 15:27	92316	-
4900	SERINGA DESC 60ML BICO CATETER S/ AGULHA	SR	caixa c/ 50.0	25 UNS	R\$ 1,21	R\$ 30,25	14/12/2023 15:27	92316	-
Subtotal									
Subtotal					R\$ 3.121,88000				

Cotação N° 866631	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 30/11/2023 08:58
	Data de vencimento: 14/12/2023 11:00
	Título: PEDIDO 119/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 52905)
	Descrição: DATA DE ENTREGA: DE 08 A 12/01/2024
	Responsável: DIEGO VILELA
	Telefone: (62) 98556-3947
	Email: compras@institutopatris.org.br
	CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
	Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

6	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 07.847.837/0001-10	I.E.: 103990607
	Telefone: (62) 3088-9700	Email: vendas@cientificahospitalar.com.br
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 15/12/2023	Prazo de entrega: 1 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
16540	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18G X 20CM S/ BIST	BLENTA	caixa c/ 1.0	50 UNS	R\$ 43,88	R\$ 2.194,00	14/12/2023 15:27	92317	-
31599	COMPRESSA 7,5 X 7,5CM ESTERIL C/ 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	EUROPA	pacote c/ 10.0	3000 PCT 10S	R\$ 0,438	R\$ 1.314,00	14/12/2023 15:27	92317	-
Subtotal									
					Subtotal	R\$ 3.508,00000			

**Cotação
N° 866631**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	30/11/2023 08:58
Data de vencimento:	14/12/2023 11:00
Título:	PEDIDO 119/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 52905)
Descrição:	DATA DE ENTREGA: DE 08 A 12/01/2024
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

7**ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA****Dados do fornecedor**

CNPJ:	24.118.004/0001-37	I.E.:	90713950-62
Telefone:	(41) 3598-3591	Email:	comercial1@angularsaude.com.br

Dados da cotação

Validade da proposta:	16/12/2023	Prazo de entrega:	5 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 1.000,00	Condições de pagamento:	30 ddl

Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
75572	BRACADEIRA DE PRESSAO NEO 1 VIA C/ MANGUITO REMOV - 7X13CM	BM	peca c/ 1.0	1 UN	R\$ 198,00	R\$ 198,00	14/12/2023 15:27	-
19584	CURATIVO CARVAO ATIVADO E PRATA ESTERIL APROX. 10X10CM	CASEX	caixa c/ 10.0	100 UNS	R\$ 26,60	R\$ 2.660,00	14/12/2023 15:27	-
75305	PROTETOR CPAP NASAL P/ NEONATOS TAMANHO 1	VT	kit c/ 1.0	10 UNS	R\$ 98,00	R\$ 980,00	14/12/2023 15:27	-
75569	PROTETOR CPAP NASAL P/ NEONATOS TAMANHO 2	VT	kit c/ 1.0	10 UNS	R\$ 98,00	R\$ 980,00	14/12/2023 15:27	-
75570	PROTETOR CPAP NASAL P/ NEONATOS TAMANHO 3	VT	kit c/ 1.0	10 UNS	R\$ 98,00	R\$ 980,00	14/12/2023 15:27	-
28590	REFIL DE CANULA EM PRONGA EM SILICONE P/ CPAP NASAL N° 02	VT	kit c/ 1.0	5 UNS	R\$ 145,00	R\$ 725,00	14/12/2023 15:27	-
28591	REFIL DE CANULA EM PRONGA P/ CPAP NASAL N° 01	VT	kit c/ 1.0	4 UNS	R\$ 145,00	R\$ 580,00	14/12/2023 15:27	-
26608	REFIL DE CANULA EM PRONGA P/ CPAP NASAL N° 3	VT	kit c/ 1.0	5 UNS	R\$ 145,00	R\$ 725,00	14/12/2023 15:27	-
Subtotal								
Subtotal						R\$ 7.828,00000		

**Cotação
Nº 866631**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	30/11/2023 08:58
Data de vencimento:	14/12/2023 11:00
Título:	PEDIDO 119/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 52905)
Descrição:	DATA DE ENTREGA: DE 08 A 12/01/2024
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

8

HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 08.774.906/0001-75	I.E.: 104153377
Telefone: (62) 4012-1199	Email: hospdrogas@hospdrogas.com.br
Dados da cotação	
Informações ao comprador:	Vendedor: Leticia Batista Viana - E-mail: leticia.batista@hospdrogas.com.br - Telefone: 62994141752/ Ramal: 2143
Validade da proposta: 18/12/2023	Prazo de entrega: 1 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30/60 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
65618	CATETER P/ OXIGENIO TIPO OCULOS Nº 12 (ADULTO)	BIOSANI	unidade c/ 1.0	500 UNS	R\$ 0,8612	R\$ 430,60	14/12/2023 15:27	92319	-
32404	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA A 0,5% 100ML	VIC PHARMA	unidade c/ 1.0	600 FR-100S	R\$ 1,7412	R\$ 1.044,72	14/12/2023 15:27	92319	-
39666	DETERGENTE ENZIMATICO 5L 1	PROLINK	unidade c/ 1.0	10 GLS	R\$ 63,6366	R\$ 636,366	14/12/2023 15:27	92319	-
39374	DISPOSITIVO 2 VIAS C/ CLAMP	TKL	unidade c/ 40.0	1000 UNS	R\$ 0,4835	R\$ 483,50	14/12/2023 15:27	92319	-
4608	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 16	MEDIX	unidade c/ 10.0	100 UNS	R\$ 2,0423	R\$ 204,23	14/12/2023 15:27	92319	-
Subtotal									
					Subtotal	R\$ 2.799,41600			

**Cotação
N° 866631**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	30/11/2023 08:58
Data de vencimento:	14/12/2023 11:00
Título:	PEDIDO 119/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 52905)
Descrição:	DATA DE ENTREGA: DE 08 A 12/01/2024
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

9**CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES****Dados do fornecedor**

CNPJ:	02.683.235/0001-50	I.E.:	10510118-4
Telefone:	(62) 3921-7100	Email:	co.caroline@terra.com.br
Dados da cotação			
Validade da proposta:	31/12/2023	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 800,00	Condições de pagamento:	30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.			

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
43007	CAPOTE DES TAM M GR 50, SEM BOTOES MANGA LONGA	AABC	pacote c/ 10.0	2000 UNS	R\$ 2,35	R\$ 4.700,00	14/12/2023 15:27	92320	-
41683	FIO PRT SEDA 0 S/ AGULHA 15 X 45CM	BIOLINE	caixa c/ 24.0	48 UNS	R\$ 6,17	R\$ 296,16	14/12/2023 15:27	92320	-
Subtotal									
Subtotal					R\$ 4.996,16000				

**Cotação
Nº 866631**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	30/11/2023 08:58
Data de vencimento:	14/12/2023 11:00
Título:	PEDIDO 119/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 52905)
Descrição:	DATA DE ENTREGA: DE 08 A 12/01/2024
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

10

MEGAMIX COMERCIAL - EIRELI	
Dados do fornecedor	
CNPJ:	80.546.948/0001-86
I.E.:	9079161621
Telefone:	(41) 99981-0612
Email:	adm@megamix-curitiba.com.br
Dados da cotação	
Validade da proposta:	15/12/2023
Prazo de entrega:	7 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 2.000,00
Condições de pagamento:	30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
644	AGULHA HIPODERMICA DESC. S/ DISP DE SEGURANCA 40 X 1,20 MM	TKL	caixa c/ 100.0	10000 UNS	R\$ 0,058	R\$ 580,00	14/12/2023 15:27	92321	-
19687	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISP. DE SEGURANCA Nº 18	BIOMASS	caixa c/ 100.0	100 UNS	R\$ 1,29	R\$ 129,00	14/12/2023 15:27	92321	-
19689	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISP. DE SEGURANCA Nº 22	BIOMASS	caixa c/ 100.0	1000 UNS	R\$ 1,29	R\$ 1.290,00	14/12/2023 15:27	92321	-
19690	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISP. DE SEGURANCA Nº 24	BIOMASS	caixa c/ 100.0	2000 UNS	R\$ 1,29	R\$ 2.580,00	14/12/2023 15:27	92321	-
7000	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,5	LIFE PLUS	caixa c/ 200.0	600 PARS	R\$ 1,06	R\$ 636,00	14/12/2023 15:27	92321	-
Subtotal									
Subtotal						R\$ 5.215,00000			

**Cotação
N° 866631**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	30/11/2023 08:58
Data de vencimento:	14/12/2023 11:00
Título:	PEDIDO 119/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 52905)
Descrição:	DATA DE ENTREGA: DE 08 A 12/01/2024
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

11

C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI**Dados do fornecedor**

CNPJ:	26.457.348/0001-04	I.E.:	106759701
Telefone:	(62) 3983-2238	Email:	fernandams05.vendas@gmail.com
Dados da cotação			
Validade da proposta:	16/12/2023	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 500,00	Condições de pagamento:	30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.			

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
4610	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML C/PONTO	DESCARPAC K	unidade c/ 1.0	300 UNS	R\$ 2,71	R\$ 813,00	14/12/2023 15:27	92323	-
13343	ESCOVA CERVICAL - GINECOLOGICA DESCARTAVEL NAO ESTÉRIL	VAGISPEC	pacote c/ 100.0	100 UNS	R\$ 0,2465	R\$ 24,65	14/12/2023 15:27	92323	-
Subtotal									
Subtotal					R\$ 837,65000				

Cotação N° 866631	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 30/11/2023 08:58
	Data de vencimento: 14/12/2023 11:00
	Título: PEDIDO 119/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 52905)
	Descrição: DATA DE ENTREGA: DE 08 A 12/01/2024
	Responsável: DIEGO VILELA
	Telefone: (62) 98556-3947
	Email: compras@institutopatris.org.br
	CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015	

12	MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 09.034.672/0001-92	I.E.: 104168129
	Telefone: (62) 3565-1033	Email: licitacao1@maevehospitalar.com.br
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 20/12/2023	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 800,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
31600	COMPRESSA 7,5X7,5CM NAO ESTERIL C/ 13 FIOS BRANCA C/ 500 UN	DESCTEXTIL	pacote c/ 500.0	50 PCT 500S	R\$ 17,26	R\$ 863,00	14/12/2023 15:27	92324	-
60021	COMPRESSA CAMPO OPERAT C/ FIO RADIOPACO 45X50CM C/ 50 - UN	DESCTEXTIL	pacote c/ 50.0	100 PCT 50S	R\$ 43,59	R\$ 4.359,00	14/12/2023 15:27	92324	FORNECEDOR NÃO CUMPRIU REQUISITOS PARA VENDA JUNTO AO INSTITUTO
39679	SOLUCAO BASE DE ACIDO PERACETICO 0,2% - 5L	VICPHARMA	unidade c/ 1.0	4 GLS	R\$ 120,79	R\$ 483,16	14/12/2023 15:27	92324	-
Subtotal									
					Subtotal	R\$ 5.705,16000			

Cotação
N° 866631

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	30/11/2023 08:58
Data de vencimento:	14/12/2023 11:00
Título:	PEDIDO 119/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 52905)
Descrição:	DATA DE ENTREGA: DE 08 A 12/01/2024
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

13

BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇAO LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 03.679.808/0001-35	I.E.: 126696262114
Telefone: (11) 3647-9575	Email: henrique@bioinfinity.com.br
Dados da cotação	
Informações ao comprador:	Caso seu pedido não tenha atingido o mínimo de faturamento mínimo, entre em contato com nossa área comercial para que possamos negociar as condições Comercial (11) 3647-9575
Validade da proposta: 20/12/2023	Prazo de entrega: 7 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
74642	BRACADEIRA COM MANGUITO ADULTO 25 A 35CM CPO2 1 VIA MULTIPAR	BIO INFINITY	unidade c/ 1.0	11 UNS	R\$ 57,00	R\$ 627,00	14/12/2023 15:27	92325	-
74643	BRACADEIRA COM MANGUITO ADULTO P/ OBESO CPO2 1 VIA MON MULT	BIO INFINITY	unidade c/ 1.0	3 UNS	R\$ 58,00	R\$ 174,00	14/12/2023 15:27	92325	-
75571	BRACADEIRA DE PRESSAO NEO 1 VIA C/ MANGUITO REMOV - 6X11CM	BIO INFINITY	unidade c/ 1.0	1 UN	R\$ 29,00	R\$ 29,00	14/12/2023 15:27	92325	-
75304	CABO DE ECG 5 VIAS TIPO GARRA P/ CARDIOVERSORES DF8 E DF80	BIO INFINITY	unidade c/ 1.0	1 UN	R\$ 329,00	R\$ 329,00	14/12/2023 15:27	92325	-
39414	CIRCUITO DE CPAP NASAL INFANTIL N° 03 (2000 A 3000G)	VENTCARE	unidade c/ 1.0	3 CJS	R\$ 79,00	R\$ 237,00	14/12/2023 15:27	92325	-
71764	CONECTOR PNI DE ENGATE RÁPIDO CPO2 P/ MINDRAY BENEVIEW T8	BIO INFINITY	unidade c/ 1.0	12 UNS	R\$ 10,00	R\$ 120,00	14/12/2023 15:27	92325	-
Subtotal									
					Subtotal	R\$ 1.516,00000			

Cotação N° 866631	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 30/11/2023 08:58
	Data de vencimento: 14/12/2023 11:00
	Título: PEDIDO 119/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 52905)
	Descrição: DATA DE ENTREGA: DE 08 A 12/01/2024
	Responsável: DIEGO VILELA
	Telefone: (62) 98556-3947
	Email: compras@institutopatris.org.br
	CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
	Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

14	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 31.378.288/0002-47	I.E.:
	Telefone: (16) 3505-4900	Email: sandra.feliciano@medicamental.com.br
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 16/12/2023	Prazo de entrega: 1 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
69120	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 08CM X 25M	POLAR FIX HOSP	unidade c/ 1.0	10 UNS	R\$ 11,15	R\$ 111,50	14/12/2023 15:27	92326	-
37245	MASCARA DESC TRIPLA CAMADA C/ ELASTICO C/CLIP	DESCARBOX	unidade c/ 50.0	10000 UNS	R\$ 0,0664	R\$ 664,00	14/12/2023 15:27	92326	-
Subtotal					Subtotal	R\$ 775,50000			

Cotação N° 866631	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 30/11/2023 08:58
	Data de vencimento: 14/12/2023 11:00
	Título: PEDIDO 119/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 52905)
	Descrição: DATA DE ENTREGA: DE 08 A 12/01/2024
	Responsável: DIEGO VILELA
	Telefone: (62) 98556-3947
	Email: compras@institutopatris.org.br
	CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
	Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

15	HGM DISTRIBUIÇÃO PROD MED HOP	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 37.053.176/0001-11	I.E.: 107940086
	Telefone: (62) 98252-5761	Email: hgmdistribuicao7@gmail.com
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 31/12/2023	Prazo de entrega: 5 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
70463	CAPA INTENSIFICADOR DE IMAGEM ESTER 110X160CM C/ FITA ADESIV	ESTERILI - MED	unidade c/ 1.0	50 UNS	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00	14/12/2023 15:27	92327	-
6648	INTEGRADOR QUIMICO INTERNO CLASSE 5 - CONTRATO	CLEAN	unidade c/ 1.0	1000 UNS	R\$ 0,25	R\$ 250,00	14/12/2023 15:27	92327	-
Subtotal					Subtotal	R\$ 1.800,00000			

Mapa Demonstrativo

Código do produto	Descrição	Unidade	Quantidade
75306	COXIN HOSPITALAR ROLINHO DE POSICIONAMENTO IMPERM 12X45CM	UN	14
75309	PROTETOR P/ CALCANEIO ESPUMA	UN	14

Frete Total

Valor **R\$ 0,00000**

TOTAL COTAÇÃO

Total **R\$ 58.338,08600**